

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

F77870 Compare to aroma FALL FESTIVAL 1221 by Crafter's Choice ®

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzaldehyde	100-52-7	202-860-4	0.0044%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.0004%
Cinnamal	104-55-2	203-213-9	2.3158%
Cinnamomum Cassia Leaf Oil	8007-80-5, 84961-46-6	284-635-0	0.4%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.0009%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.6089%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	1%
Isoeugenol	5912-86-7, 97-54-1, 5932-68-3	227-633-7, 202-590-7, 227-678-2	0.0004%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.0011%
Salicylaldehyde	90-02-8	201-961-0	0.0015%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	1%

Regulatory Affairs Department